publicznego dotyczącego zapewnienia schronienia w noclegowni dla bezdomnych z terenu Miasta Rybnika, 

zawartym w dniu 26 stycznia 2023 r. z późn. zm., § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Miasto Rybnik zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania w 2025 r. dotacji w wysokości 

38 860,08 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt złotych 08/100), celem pokrycia 

kosztów związanych z pobytem osób bezdomnych z terenu Miasta Rybnika w noclegowni. 

2. Wysokość dotacji na 2025 r., o której mowa w ust. 1, została wyliczona jako iloczyn liczby miejsc, 

liczby miesięcy oraz średniego miesięcznego kosztu utrzymania miejsca w noclegowni w 2024 r. (2 miejsca 

x 12 miesięcy x 1 619,17 zł).”. 

§ 2. Kwotę zwiększającą dotację na 2025 r., tj. 7 286,16 zł (siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt sześć 

złotych 16/100) Miasto Rybnik zobowiązuje się przekazać na rachunek bankowy Miasta Żory nr 97 1050 

1070 1000 0004 0065 6575 w terminie do 14 dni od daty podpisania aneksu.  

§ 3. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem zawarcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym